
         2020 年 4 月 21 日 

 

 

南都銀行（頭取 橋本 隆史）は、お客さまと行員の健康・安全を最優先として、新型コロナウイルス

感染拡大防止に取組んでおります。 
 

今般、政府による「緊急事態宣言」の対象地域拡大を踏まえ、社会機能の維持に必要不可欠な金融サ

ービスを継続するため、大阪府・兵庫県の店舗で実施していた行員の交替制勤務を全店に拡大します。 

それに伴い、全店の窓口営業時間は、当面の間、11時30分から12時30分までの1時間を休業時間とさ

せていただきます。 
 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、引き続き感染拡大防止と業務の継続に努めてまいります

ので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
記 

 

１．実施日 

  2020 年 4 月 22 日（水） 

  ※終了日につきましては、政府方針や新型コロナウイルスの感染収束状況等を考慮し、改めてお知 

らせいたします。 

 

２．対象店舗 

  全ての営業店・エルプラザ・ほけんの窓口（大阪府・兵庫県の店舗は 20 日(月)から実施済） 

  ※ＡＴＭは、窓口の休業時間中も通常どおりご利用いただけます。 

 

３．窓口休業時間（昼休業） 

  11 時 30 分～12 時 30 分（変更後の営業時間は別紙をご参照ください） 

 

４．緊急事態宣言に伴うご協力のお願い（詳細は当行ホームページに掲載しております） 

ｏ交替制勤務により、渉外係の訪問や集配金業務等は、当面の間、自粛させていただく場合がござ 

います。 

ｏ窓口数や業務の一部縮小により、平常時よりお待ちいただく場合がございます。 

※ご融資やご返済に関するご相談には、これまで通りの体制を確保し対応いたします。 

ｏこの他、お電話が繋がりにくくなる場合やネットでの各種手続きについてもお時間をいただく 

   場合がございます。 
 

以上 

【本件に関するお問合せ先】 

経営企画部 林
はやし

  ℡ 0742-27-1526 ・営業サポート部 清水
し み ず

 ℡ 0742-27-1553 

個人営業部 五島
ご と う

 ℡ 0742-27-1522 

 

 

全店において交替制勤務および窓口の昼休業を実施します 

～新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた取組み～ 

 

 



 

（別紙） 

 

 【変更後の営業時間】 

  （全営業店） 

変更前 平日： 9：00～15：00 

変更後 平日： 9：00～11：30 ・ 12：30～15：00 

   

  （全エルプラザ） 

変更前 
平日： 9：00～17：00 

土日： 10：00～17：00 

変更後 
平日： 9：00～11：30 ・ 12：30～17：00 

土日： 10：00～17：00（通常通り営業） 

  

 （ほけんの窓口＠南都銀行） 

西大寺店 

変更前 
月～木  ９： 9：00～17：00 

土・日・祝日： 9：30～17：00 

変更後 
月～木  ９： 9：00～11：30・12：30～17：00 

土・日・祝日： 9：30～11：30・12：30～17：00 

   

ガーデンモール 

木津川店 

変更前 
月～木  ９：10：00～18：00 

土・日・祝日：10：00～17：30 

変更後 
月～木  ９：10：00～11：30・12：30～18：00 

土・日・祝日：10：00～11：30・12：30～17：30 

 

トナリエ 

大和高田店 

変更前 
月～木  ９： 9：00～17：00 

土・日・祝日： 10：00～17：30 

変更後 
月～木  ９： 9：00～11：30・12：30～17：00 

土・日・祝日： 10：00～11：30・12：30～17：30 

 


